

DHansen Holding ApS

Vitus Berings Vej 18, 9210 Aalborg SØ

CVR-nr. 40 29 39 65

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. januar 2022.

Dennis Højrup Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

DHansen Holding ApS
Vitus Berings Vej 18
9210 Aalborg SØ

CVR-nr.: 40 29 39 65
Stiftet: 20. december 2019
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Dennis Højrup Hansen

Revisor

Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af bestået af at drive virksomhed med investering i kapitalandele samt hermed anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -3 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 728 t.kr. mod 96 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som kan forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-5.636	-3.375
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	651.522	100.000
Andre finansielle indtægter	108.274	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-7.083	-139
Resultat før skat	747.077	96.486
Skat af årets resultat	-18.854	0
Årets resultat	728.223	96.486
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	90.225
Overføres til overført resultat	613.823	6.261
Disponeret i alt	728.223	96.486

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	3.098.274	3.095.103
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.098.274</u>	<u>3.095.103</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.098.274</u>	<u>3.095.103</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	749.542	93.611
Omsætningsaktiver i alt	<u>749.542</u>	<u>93.611</u>
Aktiver i alt	<u>3.847.816</u>	<u>3.188.714</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overkurs ved emission	0	3.045.103
Overført resultat	3.658.937	11
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	90.225
Egenkapital i alt	3.823.337	3.185.339
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.625	3.375
Selskabsskat	18.854	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	24.479	3.375
Gældsforpligtelser i alt	24.479	3.375
Passiver i alt	3.847.816	3.188.714

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført re- sultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	3.045.103	-6.250	0	3.088.853
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>6.261</u>	<u>90.225</u>	<u>96.486</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	3.045.103	11	90.225	3.185.339
Udloddet udbytte	0	0	0	-90.225	-90.225
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>613.823</u>	<u>114.400</u>	<u>728.223</u>
Overført til overført resultat	<u>0</u>	<u>-3.045.103</u>	<u>3.045.103</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>50.000</u>	<u>0</u>	<u>3.658.937</u>	<u>114.400</u>	<u>3.823.337</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	7.083	139
	<u>7.083</u>	<u>139</u>
 2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2021	3.095.103	3.095.103
Tilgang i årets løb	2.990.000	0
Afgang i årets løb	<u>-3.095.103</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>2.990.000</u>	<u>3.095.103</u>
 Opskrivninger 1. januar 2021	0	0
Årets opskrivninger	<u>108.274</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2021	<u>108.274</u>	<u>0</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>3.098.274</u>	<u>3.095.103</u>
